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CASSONE SCARRABILE DI TIPO
RINFORZATO 30 MC

DIMENSIONI (MM) 6200X2500X2400 -

€+IVA

NUOVO

Cassone da 30 metri cubi (MC) in ferro, nuovo di marca Ricciato.
Con fondo di 4mm rinforzato in ferro.

Lunghezza
Larghezza
Altezza
Cubatura

Travi portanti
Tubolari
Rinforzi
Spessore Pareti
Spessore Fondo
Colore

Porta Posteriore

Documenti

6200 mm (est)
2500 mm (est)
2400 mm (est)
30mc

INP 200
140x80x4
160x60x3
30/10

40/10
avostrascelta
apertura a bandiera basculante o a libro

certificato d'origine

CAMION / GRU / SCARRABILI

Veicoli &Scarrabili
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